2
花蓮縣政府公報 100年 第00期
1

	花蓮縣政府 公告
	發文日期：中華民國107年1月24日

發文字號：府觀商字第1070021140B號

主旨：公告廢止花東企業社等68家商號之商業登記。

依據：依據財政部北區國稅局花蓮分局106年9月25日北區國稅花蓮銷字第1060313526號函、106年9月26日北區國稅花蓮銷字第1060313536號函、106年9月26日北區國稅花蓮銷字第1060313555號函、106年9月30日北區國稅花蓮銷字第1060313576號函及商業登記法第29條第1項第2款辦理。

公告事項：

一、花東企業社等68家商號有開始營業後自行停止營業滿6個月以上之情事。

二、檢附清冊1份（電子附件檔）。

縣長  傅  崐  萁  請假
副縣長  蔡 運 煌  代行
	花蓮縣政府  公告廢止清冊

	統一編號
	商業名稱
	負責人姓名
	營業項目
	商業地址

	67948216
	國際不動產業鑑定徵信社
	林熾源
	徵信服務業 (停用)
	花蓮縣花蓮市主力里鎮國街六十六巷四十三號一樓

	76969681
	金洋茶藝館
	葉登賢
	茶葉批發業
	花蓮縣花蓮市主農里榮正街一一七號一樓

	76952350
	正東建材行
	林秀芳
	鐘錶、眼鏡零售業
	花蓮縣花蓮市主權里中原路六０二號一樓

	78037539
	長源藝品奇木館
	吳長源
	其他家具及裝設品批發業 (停用)
	花蓮縣花蓮市主農里中原路四六六號一樓

	78040318
	順源汽車企業社
	李憶娟
	汽、機車零件配備批發業
	花蓮縣新城鄉北埔村七星路一七號一樓

	19536502
	宏展機械工程行
	卓文展
	起重工程業
	花蓮縣新城鄉嘉里村嘉里三街三十五巷十六號一樓

	70969713
	佳揚工程行
	尤春蓮
	配管工程業
	花蓮縣新城鄉康樂村大行街四號一樓

	70970541
	育琦企業社
	鄭月貴
	建材零售業
	花蓮縣新城鄉順安村草林一一九之九號一樓

	18053915
	金泰起重工程行
	夏光龍
	起重工程業
	花蓮縣新城鄉嘉里村仁義街一三三號一樓〈僅供辦公連絡處所使用〉

	94738185
	隆益青菓行
	詹南森
	百貨公司業
	花蓮縣新城鄉北埔村樹林□二六號

	19537994
	日興企業社
	林玉鳳
	建材零售業
	花蓮縣花蓮市主和里福德三街十二號

	18058550
	珍珠港小吃店
	吳良文
	餐館業
	花蓮縣花蓮市國華里博愛街三一五號一樓

	70968518
	柏瑄鞋坊
	陳怡君
	鞋類零售業 (停用)
	花蓮縣花蓮市主商里南京街二五一號

	78838503
	黎明運動器材買賣展示商行
	賴淑霞
	運動器材批發業 (停用)
	花蓮縣花蓮市主信里南京街五十五號地下一樓

	19533152
	忠梅商行
	黃夏梅
	水果批發業 (停用)
	花蓮縣花蓮市主農里福建街六六巷十號

	08137198
	大同佛具店
	楊大桐
	未分類其他服務業
	花蓮縣花蓮市主信里仁愛街四十五號一樓

	20065727
	裕鑫百貨店
	黃秀玉
	成衣零售業 (停用)
	花蓮縣花蓮市主睦里信義街七十九號

	70958883
	歡唱小吃部
	林載發
	餐館業
	花蓮縣花蓮市主和里和平路二四三號一樓

	67940946
	寶芝琳美容坊
	申碧玉
	美容美髮服務業
	花蓮縣花蓮市國風里和平路六二五號一樓

	70955350
	中福自助餐
	邱秀珍
	餐館業
	花蓮縣花蓮市主學里中福路一九六號一樓

	20057424
	綠翡翠藝品店
	李萬春
	其他零售業
	花蓮縣花蓮市主力里中福路二一八號一樓

	70970129
	上群幼教社
	林昀融
	書籍、文具零售業 (停用)
	花蓮縣花蓮市主學里中和街一七○號一樓

	19536720
	故鄉茶坊
	古月雲
	農產品零售業
	花蓮縣花蓮市主力里中和街２０６號１樓

	67939384
	欣鈴企業行
	呂韋毅
	菸酒零售業
	花蓮縣花蓮市主力里林森路六十八號

	18054837
	兆豐投資管理顧問
	陳朝兆
	投資顧問業
	花蓮縣花蓮市國威里林森路二三六之二十三號六樓〈僅供辦公連絡處所使用〉

	70959481
	名鎮商行
	李義銘
	菸酒零售業
	花蓮縣花蓮市主力里林森路六十八號

	78034857
	中華業餘無線電行
	游國峯
	電信工程業
	花蓮縣花蓮市國光里林森路四三九巷二一之二號一樓

	70962887
	喜來煙酒專賣店
	塗春男
	菸酒零售業
	花蓮縣花蓮市國光里林森路四二九號

	95806809
	永祥企業社
	葉寶鳳
	廚房器具零售業 (停用)
	花蓮縣花蓮市國風里林政街四九號一樓

	20059921
	大亞電機行
	呂良文
	機械安裝業
	花蓮縣花蓮市國風里國風街七十七巷一弄三號一樓

	67941038
	尖美興企業社
	黃秋華
	室內裝潢業
	花蓮縣花蓮市主力里榮正街七十八巷五號一樓

	70961304
	丼歷鑫企業社
	徐嘉鴻
	金屬建材批發業 (停用)
	花蓮縣花蓮市主力里榮正街一七六號一樓

	92096410
	石富工程行
	許國銘
	建材零售業
	花蓮縣花蓮市主力里榮正街七十八巷七號

	19530599
	宇禾電器行
	張宇鴻
	電器零售業
	花蓮縣花蓮市主權里德安一街二五七號一樓

	76950254
	花蓮中央液化氣配送商行
	林春
	家用液化石油氣承銷業 (停用)
	花蓮縣花蓮市主農里中原路四七六號一樓

	94043100
	日發腳踏車保管處
	許鴻昌
	停車場經營業
	花蓮縣花蓮市國華里林森路三四七號

	76952555
	凰辰機車行
	范振松
	機車批發業
	花蓮縣花蓮市國風里林森路二六二號

	29289494
	皮卡丘玩具店
	徐永昌
	文教、樂器、育樂用品零售業
	花蓮縣花蓮市國風里國風街一０三號一樓

	70959829
	東駿汽車企業社
	徐建華
	汽、機車零件配備零售業
	花蓮縣新城鄉北埔村光復路一七五號一樓

	70966820
	毅豪工程行
	李金和
	起重工程業
	花蓮縣新城鄉嘉里村嘉里一路三十九之五號

	18049151
	尚宏輕鋼架裝潢工程行
	陳昌旺
	室內裝潢業
	花蓮縣新城鄉嘉里村嘉里路七十七之一號一樓

	64807353
	大德水電行
	張崇傳
	配管工程業
	花蓮縣新城鄉北埔村民有路一六四號

	92092337
	旭昇農林企業社
	張素花
	造林業
	花蓮縣新城鄉北埔村大德街三四七號一樓

	78835484
	一連油壓工程行
	林一郎
	其他石油製品、燃料零售業 (停用)
	花蓮縣新城鄉北埔村光復路七三號

	67935401
	璋璟電機行
	黃順儀
	自動控制設備工程業
	花蓮縣新城鄉北埔村光復路七十五號一樓

	67934058
	甲乙石藝
	郭文貴
	其他零售業
	花蓮縣新城鄉北埔村光復路七十九號一樓

	15786859
	瑞和工程行
	楊松忠
	預拌混凝土壓送工程業 (停用)
	花蓮縣新城鄉康樂村康樂三街十巷十三號一樓

	92093379
	玉山工程行
	王金明
	鐘錶、眼鏡零售業
	花蓮縣新城鄉康樂村大行街三一號一樓

	70962394
	松厚機電行
	宋一杰
	自動控制設備工程業
	花蓮縣新城鄉康樂村康樂五之六十三號

	92090627
	亞鑫機械企業社
	周國順
	其他石油製品、燃料零售業 (停用)
	花蓮縣新城鄉順安村北三棧三八號一樓

	99438320
	國祥重機企業社
	曾阿德
	起重工程業
	花蓮縣新城鄉大漢村大德街三四五巷十九號一樓

	70970373
	志學禮儀社
	林秀美
	殯葬服務業 (停用)
	花蓮縣新城鄉佳林村民有四街二十四號一樓

	21501775
	萬順工程行
	胡萬力
	室內裝潢業
	花蓮縣新城鄉佳林村佳祥巷２５號１樓

	78853399
	天下奇石園
	田金峯
	其他家具及裝設品批發業 (停用)
	花蓮縣花蓮市國聯里國民八街一四三號一樓

	94806654
	和誠商號
	高安惠
	菸酒批發業
	花蓮縣新城鄉嘉里村嘉里街十五號

	99428961
	羽憲企業行
	陳秀英
	租賃業 (停用)
	花蓮縣新城鄉北埔村光復路１７１號１樓

	76968607
	歐香小吃店
	林禮明
	小吃店業 (停用)
	花蓮縣新城鄉北埔村北埔路二三０號一樓

	15798193
	瑞源旅遊企業社
	陸益欽
	登山嚮導業
	花蓮縣新城鄉康樂村康樂路一一一之二十三號一樓

	18046491
	永輝商號
	王永慧
	食品什貨、飲料零售業
	花蓮縣新城鄉康樂村康泰街二十二號一樓

	94840301
	勝美香西點麵包
	郭昶宏
	農、畜、水產品零售業
	花蓮縣新城鄉康樂村大漢街八十二號一樓

	13968828
	太平洋漁家
	張小明
	餐館業
	花蓮縣花蓮市民族里福建街五二一號一樓

	08123526
	宙倍企業社
	林維新
	鐘錶、眼鏡零售業
	花蓮縣新城鄉新城村新興二六號

	18055049
	員泰企業社
	潘忠男
	汽、機車零件配備零售業
	花蓮縣秀林鄉和平村和平三十四之四十號一樓〈僅供辦公連絡處所使用〉

	18061295
	鴻昌企業社
	周清昌
	建築物清潔服務業
	花蓮縣秀林鄉秀林村民治四十三號一樓〈僅供辦公連絡處所使用〉

	78848349
	大地機械工程行
	劉俊宏
	租賃業 (停用)
	花蓮縣秀林鄉水源村水源路一之七號

	13965569
	鱻活魚小吃
	蔡東發
	餐館業
	花蓮縣秀林鄉和平村和平二○八之十三號一樓

	15794540
	龍翔原住民勞動企業社
	林萬海
	人力派遣業
	花蓮縣秀林鄉景美村三棧七十九之一號一樓

	94762635
	月球冰菓飲食商店
	鄭月珠
	一般百貨業 (停用)
	花蓮縣秀林鄉秀林村秀林五八號